Закрытое акционерное общество

«Газпром межрегионгаз Астрахань»

(ЗАО «Газпром межрегионгаз Астрахань»)

г.Астрахань                                                                                       18.03.2013г.

ПРОТОКОЛ

№ 005/АМРГ/03.13/ЗП-2

Заседания Комиссии ЗАО «Газпром межрегионгаз Астрахань»

по подведению итогов Открытого запроса предложений

№ 005/АМРГ/03.13/ЗП

Время и дата начала проведения: 12 ч. 00 мин. (время московское)

18.03.2013г.

Время и дата окончания проведения: 12 ч. 45 мин. (время московское)

18.03.2013г.

Место проведения: г.Астрахань, пл.Шаумяна, д.2, каб.218.

Сведения о присутствующих на заседании Комиссии ЗАО «Газпром

межрегионгаз Астрахань» по подведению итогов запросов предложений

(далее – Комиссия):

Ю.К. Фролов – Генеральный директор, председатель Комиссии;

М.С. Бутин – Заместитель генерального директора по общим вопросам, член

Комиссии;

С.А. Кодкин – Главный бухгалтер, член Комиссии;

А.Е. Кудряшов – Начальник юридического отдела, член Комиссии;

Н.А. Мязина – Ведущий инженер административно-хозяйственного отдела,

секретарь Комиссии.

Повестка дня:

Рассмотрение, оценка заявок участников и принятие решения о результатах

Открытого запроса предложений № 005/АМРГ/03.13/ЗП на поставку топлива с

использованием топливных карт для нужд ЗАО «Газпром межрегионгаз

Астрахань» (далее – Запрос предложений).

Слушали:

Н.А. Мязину с докладом о ходе проведения процедуры Запроса предложений, а

также о результатах предварительного рассмотрения и проверки документов в

составе представленных претендентами заявок на участие в Запросе предложений.

1. Сведения о Запросе предложений:

1.1. Предмет Запроса предложений: поставка топлива с использованием

топливных карт для нужд ЗАО «Газпром межрегионгаз Астрахань.

1.2. Заказчик Запроса предложений: ЗАО «Газпром межрегионгаз Астрахань».

1.3. Организатор запроса предложений: ЗАО «Газпром межрегионгаз

Астрахань» (Административно-хозяйственный отдел).

1.4. Основание для проведения Запроса предложений: приказ ЗАО «Газпром

межрегионгаз Астрахань» №01-1/48 от 05.03.2013г.

1.5. Место и дата публикации извещения: на Официальном сайте Российской

Федерации для размещения информации о закупках отдельными видами

юридических лиц (www.zakupki.gov.ru ) и на официальном интернет-сайте ЗАО

«Газпром межрегионгаз Астрахань» (www.astrg.ru) 05.03.2013г.

1.6. Место, дата и время окончания подачи заявок на участие в Запросе

предложений: по адресу Организатора, указанному в Извещении о проведении

Запроса предложений, 13.03.2013г. в 17 ч. 00 мин. (время московское).

1.7. Место, дата и время вскрытия конвертов с заявками на участие в Запросе

предложений: по адресу Организатора, указанному в Извещении о проведении

Запроса предложений, 14.03.2013г. в 11 ч. 00 мин. (время московское).

1.8. Место, дата и время рассмотрения заявок на участие в Запросе

предложений, подведения итогов Запроса предложений: по адресу Организатора,

414000, г.Астрахань, пл.Шаумяна, д.2, 18.03.2013г. в 12 ч. 00 мин.

2. Рассмотрение, оценка сопоставление заявок на участие в Запросе

предложений проведены Организатором совместно с членами Комиссии

одновременно (п. 7.6.1. Положения «О закупочной деятельности ЗАО «Газпром

межрегионгаз Астрахань», утвержденного решением единственного акционера

ЗАО «РШ-Центр» от 30.12.2011г. № 21-11 (далее – Положение).

3. Сведения о результатах рассмотрения предоставленных заявок:

3.1. В соответствии с условиями и порядком, которые определены в подразделе

8.1. Документации о Запросе предложений (далее – Документация), а также

Подразделом 7.6. Положения Организатором совместно с членами Комиссии

выполнены в полном объеме мероприятия по рассмотрению представленной

заявки следующего участника Запроса предложений:

№

п/п
Сведения

Участник №1

(реестровый номер

заявки

1-002/АМРГ/03.13/ЗП)

1
Наименование

организации:

Общество с ограниченной ответственностью «Газэнергосеть

Поволжье»

2 Почтовый адрес: 414021, г.Астрахань, ул.Боевая, 139

3 Юридический адрес: 414021, г.Астрахань, ул.Боевая, 139

4
Сведения о цене заявки

(руб, в т.ч. НДС):
1 550 649,80

5 Срок оказания услуг: 01.04.2013 – 31.12.2013

3.2. Результаты рассмотрения:
№

п/п

Параметр проверки (в соответствии с п.8.1.1. Документации) Участник №1

(реестровый номер

заявки

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.astrg.ru/

1-

005/АМРГ/03.13/ЗП)

1. Правильность оформления Заявок, в том числе наличие всех

необходимых документов, и их соответствие требованиям

настоящей Документации

Соответствует.

2. Соответствие предмета Заявки предмету закупки, указанному в

Документации

Соответствует.

3. Наличие обеспечения Заявки, если в Документации установлено

данное требование

Не требовалось.

4. Наличие в Заявках предложения о цене Договора (товаров, работ,

услуг, являющихся предметом закупки), превышающего расчетную

(максимальную) цену предмета Запроса предложений (договора),

установленную Заказчиком, если расчетная (максимальная) цена

была указана в Извещении или Документации

Соответствует.

5. Наличия сведений об Участнике в федеральном реестре

недобросовестных поставщиков

Соответствует.

6. Наличие согласия Участника с условиями проекта Договора,

содержащегося в Документации

Соответствует.

Присутствующие на заседании члены Комиссии, по результатам рассмотрения

и оценки (Приложение №1 к настоящему Протоколу) заявки участника Запроса

предложения, руководствуясь нормами Документации и Положения,

Постановили:

1. Замечаний по проведенным в рамках Запроса предложений мероприятиям

нет.

2. Заявку Общества с ограниченной ответственностью «Газэнергосеть

Поволжье» (414021, г.Астрахань, ул.Боевая, 139; реестровый номер 1-

005/АМРГ/03.13/ЗП) признать соответствующей требованиям Извещения и

Документации. В соответствии с подразделом 8.2. Документации, пунктом 7.6.8.

Положения (Приложение №1) признать ООО «Газэнергосеть Поволжье»

победителем Запроса предложений.

3. Заключить договор на поставку топлива с использованием топливных карт

для нужд ЗАО «Газпром межрегионгаз Астрахань» с ООО «Газэнергосеть

Поволжье» на условиях, установленных заявкой участника в соответствии с

требованиями Документации.

Результаты голосования:

«За» - 5 членов Комиссии;

«Против» - нет;

«Воздержалось» - нет.

Протокол № 005/АМРГ/03.13/ЗП-2 будет опубликован Организатором на

Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о

закупках отдельными видами юридических лиц (www.zakupki.gov.ru) и на

официальном интернет-сайте ЗАО «Газпром межрегионгаз Астрахань»

http://www.zakupki.gov.ru/

(www.astrg.ru) в течение 3 (Трех) рабочих дней с момента подписания членами

Комиссии.

Приложение:

1. Оценка заявок на участие в Открытом запросе предложений №

005/АМРГ/03.13/ЗП на 2 л.

Протокол подписан 18.03.2013г. всеми присутствующими на заседании членами

Комиссии ЗАО «Газпром межрегионгаз Астрахань» по подведению итогов

открытых запросов предложений.

http://www.astrg.ru/